新庄市運動競技大会出場選手奨励事業

支給申請書

令和  年  月  日

新庄市長 山科 朝則 殿

                （申込者）

住   所

団 体 名

代表者氏名

                 申 請 者             ㊞

下記のとおり関係書類を付して申請します。

記

大 会 名：

奨励金申請額：                                      円

予選会・選考会名：

【振込口座】

◇金融機関名 ○○銀行    新庄支店

◇口座種別  普通 ・ 当座

◇口座番号  ＮＯ．00000

◇口座名義人（ふりがな）○○高等学校 校長 ○○ ○○

    （○○コウトウガッコウ コウチョウ ○○ ○○）

※ 右記の注意点

① 市内の高校生の場合

申込者は、学校長名になります。

② 市外の高校生の場合

申込者は、保護者になります。

③ 一般の場合

申請者は、ご本人になります。

通帳を 1 枚目をめくり、

２ページ目のコピーを提出

して下さい

記  入  例

新庄市運動競技大会出場選手名簿

競技名

種目名

番号
ふりがな

年齢／（学年） 住所（勤務先及び学校名）
氏 名（選手・コーチ）

１

 歳

／（  年生） （           ）

２

 歳

／（  年生） （           ）

３

 歳

／（  年生） （           ）

⒋

 歳

／（  年生） （           ）

５

 歳

／（  年生） （           ）

６

 歳

／（  年生） （           ）

７

 歳

／（  年生） （           ）

８

 歳

／（  年生） （           ）

９

 歳

／（  年生） （           ）

１０

 歳

／（  年生） （           ）

（  ／  ）ページ
添付資料

① 大会開催要項及び予選会の成績の分かる書類、当該大会参加申込書等の選手団名簿

② 奨励金交付先口座を証明できる書類（通帳の写し）

【添付資料】

１．予選を勝ち抜いた大会（県大会又は東北大会）

 ① 大会要項のコピー    ② 出場選手名簿のコピー

③ 試合の組合せ表のコピー ④ 試合の結果表のコピー

２．全国大会（インターハイ･国民体育大会･全日本選手権 等）

 １） ①・②・③・④

 ２） 全国大会プログラムの表紙